FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025
PROC. ADMINIT. CMSF/ RN Nº 2025010009– CONTRATAÇÃO

DIRETA N° 005/2025.

C O N T R A T A N T E :  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S Ã O
FERNANDO/RN;  CONTRATADA:  POSTO  JF  SOARES
COMBUSTÍVEIS  LTDA,  CNPJ  Nº  26.528.692/0001-39,  COM
ENDEREÇO  NA   AVENIDA  CAPITAO  JOSE  INACIO,  672,
BAIRRO  VITAL  GALDINO  SÃO  FERNANDO/RN  OBJETO:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL TIPO ÓLEO S10 VOLTADO A
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  FROTA  AUTOMOTIVA
INCORPORADA MEDIANTE LOCAÇÃO/CESSÃO, DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  SÃO  FERNANDO/RN;  VIGÊNCIA
CONTRATUAL: TERMO INICIAL A DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO
E  T E R M O  F I N A L  E M  3 1 / 1 2 / 2 0 2 5 ;  V A L O R :   R $
59.819,76;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI N°
14.133/21;  SUBSCRITORES:  JOSÉ  DINOVAN  DE  ARAÚJO  –
PELO  CONTRATANTE  E  IVAN  SOARES  DANTAS  –  PELA
CONTRATADA.

SÃO FERNANDO/RN, 14/01/2025.

JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Vereador Presidente

Publicado por: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Código Identificador: 68217268

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br